
令和７年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R7.4.30 広報誌配布業務（北区）（単価契約） 総合商研株式会社 16,994,440 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（東区）（単価契約） 総合商研株式会社 24,581,974 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（豊平区）（単価契約） 総合商研株式会社 20,131,731 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（白石区）（単価契約）
株式会社常口ミッドプロパ
ティ

15,225,192 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（厚別区）（単価契約）
株式会社常口ミッドプロパ
ティ

9,043,056 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（清田区）（単価契約）
株式会社常口ミッドプロパ
ティ

10,350,027 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（南区）（単価契約） ｒｅｗａｒｄ株式会社 22,347,586 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（西区）（単価契約） ｒｅｗａｒｄ株式会社 14,162,148 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30 広報誌配布業務（手稲区）（単価契約）
札幌ポスティングサービス
事業協同組合

14,169,723 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.5.31
総）広報部広報課
011-211-2036

R7.4.30
令和７年度札幌市水素エネルギー普及啓発手法検討ワークショップ
運営支援業務

株式会社石塚計画デザイン
事務所

594,000 一般競争入札 - R7.4.15 R7.4.15 ～ R7.10.31
政）政策企画部企画課
011-211-2192

R7.4.30 都市計画マスタープラン等見直し支援業務
日本データーサービス株式
会社

11,000,000 一般競争入札 - R7.4.8 R7.4.8 ～ R8.3.27
政）都市計画部都市計画課
011-211-2506

R7.4.30 令和７年度市民ロビーコンサート会場設営業務 株式会社弘報案内広告社 437,800 一般競争入札 - R7.4.14 R7.4.14 ～ R8.3.31
市）文化部文化振興課
011-211-2261

R7.4.30 埋蔵文化財発掘調査補助業務（北6西15地区） 株式会社シン技術コンサル 6,490,000 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.21 ～ R7.5.23
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 丘珠縄文遺跡発掘調査等支援業務 株式会社シン技術コンサル 11,110,000 一般競争入札 - R7.4.18 R7.6.2 ～ R7.11.28
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 埋蔵文化財試掘調査に伴う測量記録等業務 株式会社トラスト技研 3,190,000 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.21 ～ R7.11.28
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 埋蔵文化財試掘調査に伴う掘削等業務（単価契約） 丸栄山下建設株式会社 1,354,320 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.21 ～ R7.11.28
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 埋蔵文化財発掘調査重機掘削及び現場管理等業務（北6西15地区） 北海道建設株式会社 2,530,000 一般競争入札 - R7.4.21 R7.4.21 ～ R7.5.30
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 埋蔵文化財発掘調査重機掘削及び現場管理等業務（八軒9東5地区） 大和技建株式会社 38,940,000 一般競争入札 - R7.4.22 R7.5.19 ～ R7.9.12
市）文化財課
011-512-5430

R7.4.30 埋蔵文化財発掘調査補助業務（西茨戸地区）（単価契約） 株式会社シン技術コンサル 13,783,000 一般競争入札 - R7.4.23 R7.6.2 ～ R8.3.31
市）文化財課
011-512-5430

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 1／2

http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
http://www.city.sapporo.jp/somu/koho-shi/haifunyuusatu/r07haifu.html
https://www.city.sapporo.jp/kikaku/shomu/ipankyousou.html
https://www.city.sapporo.jp/kikaku/shomu/ipankyousou.html
https://www.city.sapporo.jp/keikaku/nyusatsukokuji7-6.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/2025_robikonkaijou.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/kita6nishi15hakkutuhojo2025.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/okadama_2025hakutsushien.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/sikutsu_2025sokuryokiroku.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/sikutsu_2025kussaku.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/kita6nishi15kussaku2025.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/hatiken2025kussaku.html
https://www.city.sapporo.jp/shimin/bunka/keiyaku/ippann/nisibarato2025hakkutuhojo.html


令和７年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R7.4.30 モエレ沼公園野球場駐車場保全業務 株式会社プログリーン 4,620,000 一般競争入札 - R7.4.7 R7.4.7 ～ R7.6.24
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R7.4.30 中島庭球場フェンス保全業務 株式会社光和 1,796,317 一般競争入札 - R7.4.7 R7.4.7 ～ R7.6.24
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R7.4.30 大和ハウス プレミストドーム冷却塔保全業務
ダイアエンジニアリング株
式会社

7,958,500 一般競争入札 - R7.4.7 R7.4.7 ～ R7.9.26
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R7.4.30
令和７年度オリンピック・パラリンピック教育に関するバス手配業
務

名鉄観光サービス株式会社 9,389,270 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.18 ～ R8.2.27
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R7.4.30 卸売キャラバン隊商談会実施業務
株式会社アド・ビューロー
岩泉

1,727,000 一般競争入札 - R7.4.22 R7.4.22 ～ R8.2.27
経）産業振興部経済企画課
011-211-2481

R7.4.30 白石清掃工場B系粗物選別機整備業務 株式会社タクマ北海道支店 9,020,000 一般競争入札 - R7.4.16 R7.4.16 ～ R7.7.31
環）環境事業部白石清掃工場
011-876-1710

R7.4.30 路上違反広告物等除却業務 株式会社ルーフ 4,092,000 一般競争入札 - R7.4.14 R7.4.18 ～ R8.3.31
建）総務部道路管理課
011-211-2452

R7.4.30
札幌市デジタル道路台帳図閲覧システムサーバ等機器の借受（月額
契約）（月額契約）

大丸株式会社 5,211,360 一般競争入札 - R7.4.25 R7.7.1 ～ R11.6.30
建）総務部道路認定課
011-211-2457

R7.4.30 建設発生土受入管理業務（山本処理場 山本北地区B） 開北工業株式会社 16,060,000 一般競争入札 - R7.4.16 R7.4.16 ～ R7.12.16
建）土木部業務課
011-211-2612

R7.4.30 道路設備資材等価格調査業務（前期） トレンドデザイン株式会社 1,155,000 一般競争入札 - R7.4.17 R7.4.17 ～ R8.1.23
建）土木部業務課
011-211-2612

R7.4.30 道路整備資材等価格調査業務（前期） トレンドデザイン株式会社 5,434,000 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.18 ～ R8.1.23
建）土木部業務課
011-211-2612

R7.4.30 豊平川緑地仮設スケボーエリア及び自然草地管理業務 株式会社蔵田喜芳園 1,100,000 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.18 ～ R7.10.7
建）みどりの推進課
011-211-2533

R7.4.30 11号幹道排水ほか２河川事業損失防止調査業務 サカ測量設計株式会社 2,969,736 一般競争入札 - R7.4.7 R7.4.7 ～ R7.8.29
下）事業推進部河川事業課
011-818-3414

R7.4.30 第4次札幌市耐震改修促進計画策定支援業務
日本データーサービス株式
会社

3,861,000 一般競争入札 - R7.4.14 R7.4.14 ～ R7.9.30
都）建築指導部管理課
011-211-2859

R7.4.30 農試公園交通誘導警備業務（単価契約） 国土警備保障株式会社 5,783,250 一般競争入札 - R7.4.18 R7.4.18 ～ R7.9.28
西）土木部維持管理課
011-667-3201

R7.4.30 発寒西陵公園テニスコート補修業務 日本体育施設株式会社 9,075,000 一般競争入札 - R7.4.21 R7.4.21 ～ R7.6.30
西）土木部維持管理課
011-667-3201

R7.4.30 公用自動車（二台）借受（月額契約）
株式会社トヨタレンタリー
ス新札幌

7,986,000 一般競争入札 - R7.4.24 R7.10.1 ～ R11.9.30
手）土木部維持管理課
011-681-4011

R7.4.30 新刊図書購入第１回１G 有限会社ふきのとう書房 1,525,150 指名競争入札 6者 R7.4.17 R7.4.17 ～ R7.6.13
教）中央図書館運営企画課
011-512-7330

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 2／2

https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2024/ippan64.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2024/ippan63.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2024/ippan62.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2024/ippan65.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2024/ippan65.html
https://www.city.sapporo.jp/keizai/caravan/documents/documents/r7.html
https://www.city.sapporo.jp/seiso/keiyaku/r7_siro_b_aramono_seibi.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/dokan/nyusatsu/r7_rojoihankokoku.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20250221eturankiki.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20250221eturankiki.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/stn/dobokubu/ekimu/ippan7/ekimu5.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/stn/dobokubu/ekimu/ippan7/ekimu6.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/stn/dobokubu/ekimu/ippan7/ekimu7.html
https://www.city.sapporo.jp/ryokuka/nyuusatsu/keiyakujouhou/ippan-koubo/2025/2025_1026/main_1026.html
https://www.city.sapporo.jp/gesui/keiyaku/r7nendo/8158.html
https://www.city.sapporo.jp/toshi/k-shido/keiyaku/250402ippankyousounyuusatu.html
https://www.city.sapporo.jp/nishi/keiyaku/r6/doboku/250324_1.html
https://www.city.sapporo.jp/nishi/keiyaku/r6/doboku/250324_2.html
https://www.city.sapporo.jp/teine/dobokubu/keiyaku/keiyaku-doboku-kouyousya-r7.html
https://www.city.sapporo.jp/toshokan/keiyaku.html

	競争入札公表

